SPANNERS/
TIR RUBBERS
15
VIJFTIEN /
SPANNERS, TIR RUBBERS
flexible
power 15
15 15

Compatibel met Zeilring VL80 (18 mm)
Code Omschrijving Stuks D L
15043504 35 cm 100 8 35
15046004 60 cm 100 8 60
15.04 /
Spanner met
veiligheidshaak
PE 8 mm
Zwart
Andere lengtes op aanvraag
L D
15
15 15
98 99
Code Omschrijving Stuks D L
15012000GC 20 cm Wit 100 6 20
15012002GC 20 cm Blauw 100 6 20
15012004GC 20 cm Zwart 100 6 20
15012005GC 20 cm Grijs 100 6 20
15012006GC 20 cm Groen 100 6 20
15012008GC 20 cm Rood 100 6 20
15012500GC 25 cm Wit 100 6 25
15012502GC 25 cm Blauw 100 6 25
15012504GC 25 cm Zwart 100 6 25
15012505GC 25 cm Grijs 100 6 25
15012506GC 25 cm Groen 100 6 25
15012508GC 25 cm Rood 100 6 25
15013000GC 30 cm Wit 100 6 30
15013002GC 30 cm Blauw 100 6 30
15013004GC 30 cm Zwart 100 6 30
15013005GC 30 cm Grijs 100 6 30
15013006GC 30 cm Groen 100 6 30
15013008GC 30 cm Rood 100 6 30
15013500GC 35 cm Wit 100 6 35
15013504GC 35 cm Zwart 100 6 35
15014000GC 40 cm Wit 100 6 40
15014004GC 40 cm Zwart 100 6 40
15014500GC 45 cm Wit 100 6 45
15014504GC 45 cm Zwart 100 6 45
15015000GC 50 cm Wit 100 6 50
15015004GC 50 cm Zwart 100 6 50
15016000GC 60 cm Wit 100 6 60
15016004GC 60 cm Zwart 100 6 60
Code Omschrijving Stuks D L
15012000GC8 20 cm Wit 100 8 20
15012500GC8 25 cm Wit 100 8 25
15013000GC8 30 cm Wit 100 8 30
15014000GC8 40 cm Wit 100 8 40
15015000GC8 50 cm Wit 100 8 50
15016000GC8 60 cm Wit 100 8 60
15.01 /
Spanner
met spinhaak GC
PE 6 mm

spanners, tir rubbers
SPANNERS GC
vijftien /
spanners, tir rubbers
SPANNERS GC
L
L
L
15.02 /
Spanner
met spinhaak Mini
PES 5 mm
30 Kg
L
Code Omschrijving Stuks D L
15021700GC5 17 cm Wit 100 5 17
15021708GC5 17 cm Rood 100 5 17
15022000GC5 20 cm Wit 100 5 20
15022004GC5 20 cm Zwart 100 5 20
15022500GC5 25 cm Wit 100 5 25
15022504GC5 25 cm Zwart 100 5 25
D
D D
D
15